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ADAC Nordbayern MX Cup Muhlhausen

CS KI. MX 2/2 MX Mihlhausen 1,500 Km ._._.
Wertungslauf 2 31.07.2016 14:55. ......

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 15:05:58

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
5 1:58.987 +0.818 15:15:03.612 11 2:05.694 +0.952 15:28:09.112
(181) Fabian Bittel 6 2:01.802 +3.633 15:17:05.414 12 2:06.509 +1.767 15:30:15.621
1 15:07:03.377 7 1:59.716 +1.547 15:19:05.130
2 1:55.282 +1.856 15:08:58.659 8 1:58.357 +0.188 15:21:03.487 (55) Maximilian Schreiner
3 1:53.551 +0.125 15:10:52.210 9 2:02.501 +4.332 15:23:05.988 1 15:07:12.390
4 1:53.426 15:12:45.636 10 2:06.106 +7.937 15:25:12.094 2 2:05.445 +1.087 15:09:17.835
5 1:56.360 +2.934 15:14:41.996 11 2:05.700 +7.531 15:27:17.794 3 2:06.782 +2.424 15:11:24.617
6 1:54.786 +1.360 15:16:36.782 12 2:05.512 +7.343 15:29:23.306 4 2:10.839 +6.481 15:13:35.456
7 1:57.429 +4.003 15:18:34.211 13 2:10.265 +12.096 15:31:33.571 5 2:05.983 +1.625 15:15:41.439
8 1:55.585 +2.159 15:20:29.796 6 2:05.149 +0.791 15:17:46.588
9 1:55.194 +1.768 15:22:24.990 (177%) Patrick Weil} 7 2:04.358 15:19:50.946
10 1:53.902 +0.476 15:24:18.892 1 15:07:10.562 8 2:06.072 +1.714 15:21:57.018
1 1:55.255 +1.829 15:26:14.147 2 2:02.321 +0.774 15:09:12.883 9 2:05.183 +0.825 15:24:02.201
12 1:57.940 +4.514  15:28:12.087 3 2:02.389 +0.842 15:11:15272 10 2:06.009 +L651  15:26:08.210
13 1:59.527 +6.101 15:30:11.614 4 2:03.562 +2.015 15:13:18.834 11 2:06.328 +1.970 15:28:14.538
5 2:02.097 +0.550 15:15:20.931 12 2:09.854 +5.496 15:30:24.392
(4*) Phillipp Sachs 6 2:01.547 15:17:22.478
1 15:07:11.185 7 2:02.428 +0.881 15:19:24.906 (43) Patrick Hertlein
2 1:59.105 +5.296 15:09:10.290 8 2:02.464 +0.917 15:21:27.370 1 15:07:14.216
3 1:57.159 +3.350 15:11:07.449 9 2:02.384 +0.837 15:23:29.754 2 2:05.020 15:09:19.236
4 1:54.932 +1.123 15:13:02.381 10 2:03.990 +2.443 15:25:33.744 3 2:05.909 +0.889 15:11:25.145
5 1:54.072 +0.463 15:14:56.653 1 2:04.260 +2.713 15:27:38.004 4 2:06.173 +1.153 15:13:31.318
6 1:57.288 +3.479 15:16:53.941 12 2:07.850 +6.303 15:29:45.854 5 2:06.690 +1.670 15:15:38.008
7 1:56.713 +2.904 15:18:50.654 13 2:07.365 +5.818 15:31:53.219 6 2:05.578 +0.558 15:17:43.586
8 1:58.514 +4.705 15:20:49.168 7 2:05.266 +0.246 15:19:48.852
9 1:54.010 +0.201 15:22:43.178 (65%) Sebastian Banewitz 8 2:07.536 +2.516 15:21:56.388
10 1:55.679 +1.870 15:24:38.857 1 15:07:08.233 9 2:07.781 +2.761 15:24:04.169
1 1:55.422 +1.613 15:26:34.279 2 2:00.603 15:09:08.836 10 2:07.052 +2.032 15:26:11.221
12 1:53.809 15:28:28.088 3 2:03.875 +3.272 15:11:12.711 11 2:07.606 +2.586 15:28:18.827
13 1:59.319 +5.510 15:30:27.407 4 2:05.124 +4.521 15:13:17.835 12 2:09.369 +4.349 15:30:28.196
5 2:04.943 +4.340 15:15:22.778
(78*) Matthias Prell 6 2:04.920 +4.317 15:17:27.698 (14) Jannik Edelhauser
1 15:07:05.454 7 2:05.430 +4.827 15:19:33.128 1 15:07:17.137
2 1:57.482 +0.465 15:09:02.936 8 2:04.717 +4.114 15:21:37.845 2 2:11.225 +3.077 15:09:28.362
3 1:57.865 +0.848 15:11:00.801 9 2:03.431 +2.828 15:23:41.276 3 2:08.751 +0.603 15:11:37.113
4 1:57.577 +0.560 15:12:58.378 10 2:04.518 +3.915 15:25:45.794 4 2:08.148 15:13:45.261
5 1:57.132 +0.115 15:14:55.510 11 2:05.365 +4.762 15:27:51.159 5 2:08.327 +0.179 15:15:53.588
6 1:57.795 +0.778 15:16:53.305 12 2:05.184 +4.581 15:29:56.343 6 2:10.152 +2.004 15:18:03.740
7 1:57.017 15:18:50.322 13 2:07.311 +6.708 15:32:03.654 7 2:09.603 +1.455 15:20:13.343
8 2:01.025 +4.008 15:20:51.347 8 2:08.891 +0.743 15:22:22.234
9 1:59.136 +2.119 15:22:50.483 (17) Dominik Herbst 9 2:10.172 +2.024 15:24:32.406
10 1:59.358 +2.341 15:24:49.841 1 15:07:14.714 10 2:11.085 +2.937 15:26:43.491
11 2:00.335 +3.318 15:26:50.176 2 2:04.985 +1.566 15:09:19.699 11 2:12.083 +3.935 15:28:55.574
12 2:01.390 +4.373 15:28:51.566 3 2:05.984 +2.565 15:11:25.683 12 2:11.797 +3.649 15:31:07.371
13 2:05.553 +8.536 15:30:57.119 4 2:04.949 +1.530 15:13:30.632
5 2:03.419 15:15:34.051 (797*) Alexander De Wever
(611) Marc Rotermundt 6 2:03.541 +0.122 15:17:37.592 1 15:07:21.137
1 15:07:02.510 7 2:05.260 +1.841 15:19:42.852 2 2:15.064 +2.128 15:09:36.201
2 1:58.063 +0.133 15:09:00.573 8 2:03.628 +0.209 15:21:46.480 3 2:14.107 +1.171 15:11:50.308
3 2:00.940 +3.010 15:11:01.513 9 2:04.798 +1.379 15:23:51.278 4 2:12.936 15:14:03.244
4 2:00.310 +2.380 15:13:01.823 10 2:07.716 +4.297 15:25:58.994 5 2:16.023 +3.087 15:16:19.267
5 1:59.919 +1.989 15:15:01.742 11 2:05.535 +2.116 15:28:04.529 6 2:15.441 +2.505 15:18:34.708
6 1:58.937 +1.007 15:17:00.679 12 2:03.652 +0.233 15:30:08.181 7 2:16.247 +3.311 15:20:50.955
7 2:01.049 +3.119 15:19:01.728 13 2:08.973 +5.554 15:32:17.154 8 2:16.314 +3.378 15:23:07.269
8 1:57.930 15:20:59.658 9 2:15.201 +2.265 15:25:22.470
9 1:58.879 +0.949 15:22:58.537 (51*) Martin Kreisel 10 2:16.337 +3.401 15:27:38.807
10 1:59.679 +1.749 15:24:58.216 1 15:07:13.204 11 2:15.483 +2.547 15:29:54.290
11 2:02.086 +4.156 15:27:00.302 2 2:05.191 +0.449 15:09:18.395 12 2:13.921 +0.985 15:32:08.211
12 2:03.844 +5.914 15:29:04.146 3 2:04.742 15:11:23.137
13 2:09.097 +11.167 15:31:13.243 4 2:06.002 +1.260 15:13:29.139 (27) Pascal Taubel
5 2:05.818 +1.076 15:15:34.957 1 15:07:21.731
(151) Timo Heinlein 6 2:05.526 +0.784 15:17:40.483 2 2:12.350 15:09:34.081
1 15:07:06.956 7 2:05.345 +0.603 15:19:45.828 3 2:15.536 +3.186 15:11:49.617
2 2:00.123 +1.954 15:09:07.079 8 2:05.411 +0.669 15:21:51.239 4 2:12.836 +0.486 15:14:02.453
3 1:59.377 +1.208 15:11:06.456 9 2:05.785 +1.043 15:23:57.024 5 2:16.120 +3.770 15:16:18.573
4 1:58.169 15:13:04.625 10 2:06.394 +1.652 15:26:03.418 6 2:15.303 +2.953 15:18:33.876
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Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
7 2:18.153 +5.803 15:20:52.029
8 2:15.866 +3.516 15:23:07.895
9 2:17.322 +4.972 15:25:25.217
10 2:17.733 +5.383 15:27:42.950
11 2:12.885 +0.535 15:29:55.835
12 2:19.032 +6.682 15:32:14.867
(222) Dominik Ninaus
1 15:07:30.884
2 2:21.152 +4.045 15:09:52.036
3 2:17.712 +0.605 15:12:09.748
4 2:17.766 +0.659 15:14:27.514
5 2:17.107 15:16:44.621
6 2:18.682 +1.575 15:19:03.303
7 2:18.150 +1.043 15:21:21.453
8 2:18.882 +1.775 15:23:40.335
9 2:21.985 +4.878 15:26:02.320
10 2:21.450 +4.343 15:28:23.770
11 2:17.178 +0.071 15:30:40.948
(296) Patrick Heckel
1 15:07:23.657
2 2:23.070 15:09:46.727
3 2:26.996 +3.926 15:12:13.723
4 2:29.716 +6.646 15:14:43.439
5 2:32.135 +9.065 15:17:15.574
6 2:32.332 +9.262 15:19:47.906
7 2:31.704 +8.634 15:22:19.610
8 2:30.881 +7.811 15:24:50.491
9 2:29.612 +6.542 15:27:20.103
10 2:28.291 +5.221 15:29:48.394
11 2:30.052 +6.982 15:32:18.446
(96*) Johannes Gotz
1 15:07:28.959
2 2:21.933 15:09:50.892
3 2:23.644 +1.711 15:12:14.536
4 2:37.504 +15.571 15:14:52.040
5 16:00.874 +13:38.941 15:30:52.914
(116) Sascha Wolfl
1 15:07:03.994
2 1:57.199 15:09:01.193
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